Zápis v rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10114 
dále jen  „příjemce dotace“ 

II. 
Účel a výše  dotace 

1. Poskytovatel dotace v souladu s předloženou žádostí zavazuje poskytnout příjemci neinvestiční dotaci ve výši 
2.500.000,- Kč (slovy Dva miliony pět set tisíc korun českých) na úhradu provozních nákladů spojených 
s výkonem veřejně prospěšných prací pro město Soběslav. Výše dotace, kterou poskytovatel dle této 
veřejnoprávní smlouvy příjemci dotace poskytuje, byla schválena zastupitelstvem města jako 
součást schváleného rozpočtu na rok 2025 usnesením zastupitelstva města č.